総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第1号(第1条関係)
	子牛公正取引指定団体申請書
年　　月　　日
　　岡山県知事　　　　殿

	申請者
	住所
	主たる事務所の所在地

	氏名(名称)

	法人にあつては代表者の氏名

	電話番号
	(　　　　　　)　　　　　―

	　岡山県子牛公正取引条例(昭和23年岡山県条例第69号)第5条の規定による団体の指定を受けたいので、業務規程及び事業計画書を添えて申請します。

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕